9:00

9:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30

21:00

Montag

Registration

BegrufRung

Instrumental

Mittagspause

Pizzeria Di Mare

Ensemble
Einteilung

Big Band

Abendessen
Neustifter

Dienstag

Instrumental &
Indiv. Lessons

Mittagspause
Kolpinghaus

Rhythm
Mario &
Indiv.

Lessons

Abendessen
Eisenhuthaus
Rieder

9:00

9:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30

21:00

Mittwoch

Mittagspause
Hotel Neustifter

Ensemble &
Vocals

DVD Best of
Bassists

Indiv. Lessons

Big Band

Abendessen
Haimer

Hinweis: Module sind jeden Tag frei wahlbar. Auflistung Module siehe Rickseite.

Donnerstag

Instrumental &
Indiv. Lessons

Ensemble &
Vocals

Mittagspause
Kolpinghaus

Modul 3

Offentliche
Probe
Dozenten-
konzert

Soundcheck
Big Band

Abendessen
Vino Versum
Gut Kellerstockl

Big Band
Konzert &

Session

9:00

9:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30

21:00

Freitag

DVD
Best of Drums

Instrumental &
Indiv. Lessons

Mittagspause
Hubertushof

Ensemble &
Vocals

Abendessen
Reichensteinhof

Dozenten
Konzert

Samstag

Instrumental &
Indiv. Lessons

Zusammenraumen

Mittagspause
Hotel Neustifter

Pause bis
zum Konzert

Soundcheck

eine ausgewahlte Band

Teilnehmer
Konzert

Teil 1

Abendessen
Reichensteinhof

Teilnehmer
Konzert

Teil 2

9:00

9:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30

21:00



